

各種商品(乗車券・回数券)

【高速バス】

商品名	券種	現行の商品価格	改定後の商品価格	有効期限	備考
門司港レトロきっぷ	大人	2,200 円	2,260 円	発売日から2日間	
ふくふくレトロきっぷ	大人	2,700 円	2,780 円	発売日から2日間	
ちくバス天神きっぷ	大人	1,100 円	1,130 円	購入日から3ヶ月	
福岡～天草きっぷ	福岡～本渡	3,500 円	3,600 円	発売日から10日間	
	福岡～松島	3,000 円	3,090 円		
	福岡～三角産交	2,700 円	2,780 円		
とりっぶきっぷ	福岡	3,300 円	3,390 円	発売日から10日間	
	福岡・太宰府	3,800 円	3,880 円		
	別府・湯布院	5,500 円	5,660 円		
日田ぐるチャリきっぷ	大人	3,200 円	3,280 円	発売日から2日間	
しまばらきっぷ	福岡～島鉄バスターミナル (4枚つづり)	9,200 円	9,460 円	発売日から3ヶ月	
	福岡～諫早駅 (4枚つづり)	8,000 円	8,220 円		
桜島きっぷ	福岡～鹿児島 (4枚つづり)	15,000 円	15,420 円	発売日から6ヶ月	現行券の有効期限は平成26年6月30日までです。 (有効期限が押印された券に限ります)
ごかせきっぷ	福岡～延岡 (4枚つづり)	15,500 円	15,940 円	発売日から6ヶ月	現行券の有効期限は平成26年6月30日までです。 (有効期限が押印された券に限ります)
	福岡～高千穂 (4枚つづり)	12,500 円	12,860 円		
とよのくにきっぷ	福岡～別府・大分 (4枚つづり)	8,000 円	8,220 円	発売日から6ヶ月	現行券の有効期限は平成26年6月30日までです。 (有効期限が押印された券に限ります)
フェニックスきっぷ	福岡～宮崎 (4枚つづり)	14,400 円	14,800 円	発売日から6ヶ月	現行券の有効期限は平成26年6月30日までです。 (有効期限が押印された券に限ります)
ひのくに号回数券	福岡～熊本交通センター (4枚つづり)	6,400 円	6,580 円	設定なし	
	福岡～JR熊本駅 (4枚つづり)	6,600 円	6,780 円		
	福岡～熊本交通センター (6枚つづり) +路線バス回数券	10,000 円	廃止 円		
茶のくに八女回数券	福岡～八女インター (4枚つづり)	4,600 円	4,720 円	設定なし	
福岡天神きっぷ	福岡～佐賀 (14枚つづり)	10,000 円	10,290 円	発売日から3ヶ月	現行券の有効期限は平成26年6月30日までです。 (有効期限が押印された券に限ります)
ふくふく号回数券	福岡～下関 (4枚つづり)	— 円	4,940 円	発売日から3ヶ月	新設
させぼ号回数券	福岡～佐世保 (4枚つづり)	— 円	7,200 円	設定なし	新設
	福岡～佐々 (4枚つづり)	— 円	8,020 円		
SUNQパス	北部九州+下関	3日間	8,000 円	記載された年月日のみ 有効 (連続した3日間)	価格の変更はありません。
	全九州+下関	3日間	10,000 円		
	全九州+下関	4日間	14,000 円		

※「福北きっぷ」については、[こちらをご覧ください。](#)